


RECEBEMOS DE Supermercado Bernardao Ltda OS PRODUTOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		Transação: 00514640383
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	NF-e / Nº 98399
		SÉRIE: 50

Supermercado Bernardao Ltda Rua Dos Guaranis, 13 Caramuru, Patos De Minas - MG CEP: 38.701-398 FONE: (34) 3820-6814	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DE NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 1 - SAÍDA 1 Nº 98399 SÉRIE 50 PÁGINA 1 DE 2	CONTROLE DO FISCO  CHAVE DE ACESSO 31250818468199000576550500000983991146403838 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora.
---	--	--

NATUREZA DA OPERAÇÃO Vendas De Mercadorias Adquiridas	PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 131256873299928 21/08/2025 15:17:26	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 4811605890485	INSCRIÇÃO ESTADUAL DE SUBST.	CNPJ 18.468.199/0005-76

DESTINATÁRIO / REMETENTE NOME / RAZÃO SOCIAL Casa Da Sopa Tia Euzapia	CNPJ / CPF 73.901.126/0001-00	DATA EMISSÃO 21/08/2025
ENDEREÇO Tres Coracoes Nr 18, B	BAIRRO / DISTRITO Padre Eustaquio	CEP 38.700-000
MUNICÍPIO Patos De Minas	FONE / FAX (34) 9931-9894	UF MG
	INSCRIÇÃO ESTADUAL	HORA ENT/SAÍDA 15:17:22

Número	Valor	Vencimento	Número	Valor	Vencimento	Número	Valor	Vencimento	Número	Valor	Vencimento
001	1522,90	20/09/2025									

BASE DE CÁLCULO DO ICMS 326,74	VALOR DO ICMS 36,35	BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBST. 0,00	VALOR DO ICMS SUBST. 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 1522,90
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESP ACESSÓRIAS 0,00	VALOR TOTAL DO IPI 0,00
				VALOR TOTAL DA NOTA 1522,90


TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS		NOME / RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA SEM FRETE	CÓDIGO ANTT	PLACA	UF	CNPJ / CPF
		ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE 290	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO 26,000	PESO LÍQUIDO 370,200		

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS/SERVIÇOS	NCM/SH	CEST	COD. BARRAS	CST	CFOP	UNID	QUANT.	V. UNIT.	V. TOTAL	BC ICMS	V. ICMS	ICMS
1068678	Arroz Branco Pato Sul 5kg Branco Pato Sul UN Qtd Trib: 20,000 - Un Trib: UN - VI Un Trib: 17,990 Mod: - MVA: 0,00 BC ST: 0,00 - Aliq: 0,00 - ST: 0,00 Número Pedido: 190039 - Numero Item no Pedido: 1	10063021		7896550720306	020	5102	UN	20,000	17,99	359,80	209,91	25,19	12,00
1022115	Acucar Cristal Delta 5kg Cristal Delta UN Qtd Trib: 20,000 - Un Trib: UN - VI Un Trib: 14,780 Mod: - MVA: 0,00 BC ST: 0,00 - Aliq: 0,00 - ST: 0,00 BCST Ret: 115,07 - Aliq: 18,00 - ST Ret: 2,70 - IcmsSub: 18,01 Número Pedido: 190039 - Numero Item no Pedido: 2	17019900	1710101	7898935964039	060	5403	UN	20,000	14,78	295,60	0,00	0,00	0,00
632102	Oleo Abc 900ml Soja Soja Abc UN Qtd Trib: 40,000 - Un Trib: UN - VI Un Trib: 6,990 Mod: - MVA: 0,00 BC ST: 0,00 - Aliq: 0,00 - ST: 0,00 BCST Ret: 117,35 - Aliq: 18,00 - ST Ret: 2,76 - IcmsSub: 18,37 Número Pedido: 190039 - Numero Item no Pedido: 3	15079011	1706500	7896242200017	060	5403	UN	40,000	6,99	279,60	0,00	0,00	0,00
920292	Feijao Carioca Fufu Legal 1kg Carioca Fufu Legal UN Qtd Trib: 40,000 - Un Trib: UN - VI Un Trib: 3,990 Mod: - MVA: 0,00 BC ST: 0,00 - Aliq: 0,00 - ST: 0,00 Número Pedido: 190039 - Numero Item no Pedido: 4	07133399		7898123390015	040	5102	UN	40,000	3,99	159,60	0,00	0,00	0,00
1069592	Mac.Ovos Don Sapore 500g Espag Espaguete 8 Don Sapore UN Qtd Trib: 20,000 - Un Trib: UN - VI Un Trib: 2,490 Mod: - MVA: 0,00 BC ST: 0,00 - Aliq: 0,00 - ST: 0,00 BCST Ret: 20,90 - Aliq: 18,00 - ST Ret: 0,98 - IcmsSub: 4,78 Número Pedido: 190039 - Numero Item no Pedido: 5	19021100	1704900	7896021314720	060	5403	UN	20,000	2,49	49,80	0,00	0,00	0,00
1209671	Molho Tom.Minas Mais 300g Trad Tomate Minas Mais UN Qtd Trib: 20,000 - Un Trib: UN - VI Un Trib: 1,290 Mod: - MVA: 0,00 BC ST: 0,00 - Aliq: 0,00 - ST: 0,00 VI.Pis: 0,39 - VI. Cofins: 1,80 BCST Ret: 34,59 - Aliq: 18,00 - ST Ret: 2,08 - IcmsSub: 4,15 Número Pedido: 190039 - Numero Item no Pedido: 6	21032010	1704100	7898598213055	060	5403	UN	20,000	1,29	25,80	0,00	0,00	0,00
582766	Farinha Mand.Amafil 500g Torr.Pap Torrada Amafil UN Qtd Trib: 20,000 - Un Trib: UN - VI Un Trib: 4,190 Mod: - MVA: 0,00 BC ST: 0,00 - Aliq: 0,00 - ST: 0,00 Número Pedido: 190039 - Numero Item no Pedido: 7	11062000		7896035911137	040	5102	UN	20,000	4,19	83,80	0,00	0,00	0,00

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS 0,00	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN 0,00	VALOR DO ISSQN 0,00
---------------------	----------------------------------	----------------------------------	------------------------

DADOS ADICIONAIS INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Transação: 00514640383 -	RESERVADO AO FISCO
---	--------------------

RECEBEMOS DE Supermercado Bernardao Ltda OS PRODUTOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		Transação: 00514640383
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	NF-e / Nº 98399
		SÉRIE: 50

Supermercado Bernardao Ltda Rua Dos Guaranis, 13 Caramuru, Patos De Minas - MG CEP: 38.701-398 FONE: (34) 3820-6814	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DE NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 1 - SAÍDA 1 Nº 98399 SÉRIE 50 PÁGINA 2 DE 2	CONTROLE DO FISCO  CHAVE DE ACESSO 31250818468199000576550500000983991146403838 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora.
---	--	--

NATUREZA DA OPERAÇÃO Vendas De Mercadorias Adquiridas	PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 131256873299928 21/08/2025 15:17:26	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 4811605890485	INSCRIÇÃO ESTADUAL DE SUBST.	CNPJ 18.468.199/0005-76

DESTINATÁRIO / REMETENTE NOME / RAZÃO SOCIAL Casa Da Sopa Tia Euzapia	CNPJ / CPF 73.901.126/0001-00	DATA EMISSÃO 21/08/2025
ENDEREÇO Tres Coracoes Nr 18, B	BAIRRO / DISTRITO Padre Eustaquio	CEP 38.700-000
MUNICÍPIO Patos De Minas	FONE / FAX (34) 9931-9894	UF MG
	INSCRIÇÃO ESTADUAL	HORA ENT/SAÍDA 15:17:22

Número	Valor	Vencimento	Número	Valor	Vencimento	Número	Valor	Vencimento	Número	Valor	Vencimento
001	1522,90	20/09/2025									

BASE DE CÁLCULO DO ICMS 326,74	VALOR DO ICMS 36,35	BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBST. 0,00	VALOR DO ICMS SUBST. 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 1522,90
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESP ACESSÓRIAS 0,00	VALOR TOTAL DO IPI 0,00
				VALOR TOTAL DA NOTA 1522,90

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS		NOME / RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA SEM FRETE	CÓDIGO ANTT	PLACA	UF	CNPJ / CPF
		ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE 290	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO 26,000	PESO LÍQUIDO 370,200		

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS/SERVIÇOS	NCM/SH	CEST	COD. BARRAS	CST	CFOP	UNID	QUANT.	V. UNIT.	V. TOTAL	BC.ICMS	V.ICMS	ICMS
792219	Fuba Sta.Fe 500g Mimoso Mimoso Santa Fe UN Qtd Trib: 20,000 - Un Trib: UN - VI Un Trib: 4,490 Mod: - MVA: 0,00 BC ST: 0,00 - Aliq: 0,00 - ST: 0,00 Número Pedido: 190039 - Numero Item no Pedido: 8	11031300		7898030770030	000	5102	UN	20,000	4,49	89,80	89,80	6,29	7,00
829427	Sal Uniao Refinado 1kg Uniao UN Qtd Trib: 50,000 - Un Trib: UN - VI Un Trib: 1,390 Mod: - MVA: 0,00 BC ST: 0,00 - Aliq: 0,00 - ST: 0,00 VI.Pis: 1,15 - VI. Cofins: 5,28 Número Pedido: 190039 - Numero Item no Pedido: 9	25010020		7898280080149	020	5102	UN	50,000	1,39	69,50	27,03	4,87	18,00
1102762	Doce Goiabada Predilecta 300g Goiabada Predilecta UN Qtd Trib: 20,000 - Un Trib: UN - VI Un Trib: 3,290 Mod: - MVA: 0,00 BC ST: 0,00 - Aliq: 0,00 - ST: 0,00 VI.Pis: 1,00 - VI. Cofins: 4,63 BCST Ret: 77,05 - Aliq: 18,00 - ST Ret: 4,92 - IcmsSub: 8,95 Número Pedido: 190039 - Numero Item no Pedido: 10	20079990	1709400	7896292330061	060	5403	UN	20,000	3,29	65,80	0,00	0,00	0,00
1311948	Bisc.Rech.Ninfa 110g Morango Morango Ninfa UN Qtd Trib: 20,000 - Un Trib: UN - VI Un Trib: 2,190 Mod: - MVA: 0,00 BC ST: 0,00 - Aliq: 0,00 - ST: 0,00 VI.Pis: 0,66 - VI. Cofins: 3,04 BCST Ret: 38,81 - Aliq: 18,00 - ST Ret: 3,77 - IcmsSub: 3,22 Número Pedido: 190039 - Numero Item no Pedido: 11	19053100	1705300	7896111421536	060	5403	UN	20,000	2,19	43,80	0,00	0,00	0,00

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS 0,00	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN 0,00	VALOR DO ISSQN 0,00
---------------------	----------------------------------	----------------------------------	------------------------

DADOS ADICIONAIS	INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Transação: 00514640383	RESERVADO AO FISCO
------------------	--	--------------------

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
22/08/2025 - AUTOATENDIMENTO - 08.34.52
0190200190 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: CASA DA SOPA TIA EUZAPIA
AGENCIA: 0190-2 CONTA: 69.391-X

=====
SOBRE A TRANSACAO

ID: E0000000020250822112204116588865
CNPJ DO PAGADOR: 73.901.126/0001-00
VALOR: R\$1.522,90
TARIFA: R\$10,00
DATA: 22/08/2025 - 08:33:22
DESCRICAO: NF 98399 PGTO CESTAS BASICAS

PAGO PARA: Supermercado Bernardao Ltda
CNPJ: 18.468.199/0001-42
CHAVE PIX: pixarx*bernardao.com.br
INSTITUICAO: 65229254 CC COOPACREDI
AGENCIA: 3155 - CONTA: 00000000000000063240
TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transação pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor máximo de R\$10,00. O valor definitivo
poderá ser consultado no BBDPJ.

Notificacao enviada em: 22/08/2025 - 08:33:23
=====

DOCUMENTO: 082201
AUTENTICACAO SISBB: 2.204.C01.404.B63.B6D
=====

Pix do BB pra ajudar a vender mais e receber na
hora. E facil! Crie um QR Code do pagamento no
App ou BB Digital e mostre pra quem vai pagar.
=====

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB
0800 729 0722
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria
0800 729 5678
Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.